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Komuna e Kaganikut, respektivisht Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje
t€ Mjedisit s& bashku me Drejtoriné pér Shérbime Publike dhe Emergjenca, duke u
bazuar né Ligjin numér 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé
Kacanikut 01Nr.60/01-12895, i datés 30.06.2020, Nenit 7 t& Udhézimit
Administrativ (MAPL) Nr.04/2023, pér Administraté té hapur né Komuna dhe
Rregullores Komunale pér Transparencé, 1éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e debatit publik me qytetaré pér projektin “ Rehabilitimi dhe
ridizajnimi i pjesés sé rrugés s& Carshisé s& qytetit dhe rrugés pérreth Xhamisé s@ Qyteti”.

Ky dokument do t& jété né konsultim publik nga data 19.02.2026 , deri mé
05.03.2026, ndérsa debati publik me qytetaré do t& mbahet me daté 05.03.2026, né
Objektin e Administratés Komunale, salla e kuvendit, kati i III-t&, me fillim né orén
14:00.

Pér mé shumé detaje, pér projektin “ Rehabilitimi dhe ridizajnimi i pjesés sé& rrugés s&
Carshisé s& qytetit dhe rrugés pérreth Xhamisé s& Qyteti”,

Uebfaqja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/ kacanik/category/konkurset-
njoftimet/

Facebook zyrtar: Komuna e Kaganikut

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén, né orén 16:00, né emailin:
Arian.teneqja@rks-gov.net
Korab.krasniqi@rks-gov.net

xe
PFatlf.lq




